

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE  
XANXERÊ-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0007/2020  
Processo Administrativo Nº 0078/2020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO  
Data de Publicação: 22/04/2020 12:38:41

TOTAL DO PROCESSO: 14.864,20

**MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME** 17.992.596/0001-56 525,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 002 87,50 **Total: 525,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: ULTRA Modelo:

Descrição: Proteção para a cabeça contra impacto de objetos sobre o crânio e contrachocos elétricos - Capacete Aba Total com carneira, suspensão e jugular.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 87,50** Total Item: 525,00

**R. P FERRAGENS LTDA** 29.309.583/0001-19 9.587,60

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 074 51,59 **Total: 2.063,60**

Item: 4 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: NBR15071

Descrição: CONE EMBORRACHADO NBR 15071 - REFLETIVO LARANJA/BRANCO 75 CM

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 51,59** Total Item: 2.063,60

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 074 8,49 **Total: 849,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: ZEBRADA

Descrição: Fita Zebrada, Preta-Amarela, para sinalização e segurança.Largura de 10 cm.Rolo com 50 metros.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,49** Total Item: 849,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 074 13,35 **Total: 6.675,00**

Item: 14 Unidade: PAR Marca: DN Modelo: VAQUETA

Descrição: Luva de segurança uso eletricista - vaqueta - na cor clara - cinco dedos, confeccionada em vaqueta, de alta qualidade, com acabamento em viés na borda, com reforço interno na palma e externo entre os dedos polegar e indicador. Com elástico no dorso. Tamanho único

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 13,35** Total Item: 6.675,00

**DISTRIBUIDORA LIMA LTDA** 32.241.030/0001-86 3.608,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 022 14,00 **Total: 1.120,00**

Item: 9 Unidade: PAR Marca: MEGAFORTE Modelo:

Descrição: LUVA DE VAQUETA PARA COBERTURA - PUNHO 15 CM - SENDO COMPROVADO COM SELO DO INMETRO.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 1.120,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 022 622,00 **Total: 2.488,00**

Item: 12 Unidade: CJ Marca: DEGOMASTER Modelo:

Descrição: Cinto de Segurança tipo paraquedista.Talabarte de posicionamento.Talabarte de segurança simples.Talabarte de duas pernas Y. Trava quedas.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 622,00** Total Item: 2.488,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

<b>JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME</b>		<b>85.230.852/0001-28</b>	<b>1.143,60</b>	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 077	19,06	<b>Total: 1.143,60</b>
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PLSTICOR	Modelo:	
Descrição: Colete Sinalizador com fitas refletivas.Colete de Alta visibilidade (diurno e noturno).Tam M - 20 und Tam G - 20 undTam GG - 20 und				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 19,06</b>			Total Item: 1.143,60

---

**PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO**